UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  02/STTTT-BCXB
V/v thông báo gia hạn sử dụng Thẻ Nhà báo giai đoạn 2011-2015
	   Quảng Bình, ngày 04  tháng 01  năm 2016

                  Kính gửi: Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh Quảng Bình.

Ngày 18/12/2015, Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Quyết định số 2380/QĐ-BTTTT về việc gia hạn sử dụng Thẻ Nhà báo giai đoạn 2011-2015. Theo đó, thời gian gia hạn sử dụng Thẻ Nhà báo giai đoạn 2011-2015 đến hết ngày 31/3/2016.

Sở Thông tin và Truyền thông Thông báo đến các cơ quan báo chí triển khai thực hiện.

Trân trọng!
	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy
- Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, BCXB.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Phạm Minh Hải

PAGE